РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  «ДЕРЕВНЯ  НИКОЛЬСКОЕ»

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «ДЕРЕВНЯ НИКОЛЬСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е
XLIII очередного заседания
                                                                  (второго созыва)

 от   «14» октября        2023 г.                                                                                           № 186

		О  назначении публичных слушаний  по проекту согласование отклонения объекта капитального строительства в с.Барятино.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Положением об организации и проведении общественных обсуждений и публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Никольское», утвержденное Решением Сельской Думы №235 от 25.02.2019г., Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Деревня Никольское»
     РЕШИЛА:
1. Назначить публичные слушания по проекту согласование отклонения объекта капитального строительства в с.Барятино.
2. Установить дату, время и место проведения публичных слушаний 24 октября 2023г. в 17  часов 30 минут по адресу: Калужская область, Дзержинский район, д.Никольское , ул.Центральная, д.20А (здание администрации 2 этаж).
3. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний:
         Председатель комиссии: - заместитель председателя сельской Думы – Жигулина В.К.
         Секретарь – ведущий специалист 1 разряда – Сорокина О.Н.
        Члены комиссии – Глава администрации – Андреева О.А.
                                         Эксперт администрации – Кудряшова Л.Н.
                                         Депутат Сельской Думы – Тишкин Ф.Н.
4. Обнародовать настоящее Решение путем размещения  в местах обнародования :
    - д. Никольское – ул. Центральная, д. 20-А (библиотека);   ул. Центральная, д.  20-А.
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования
сельское поселение «Деревня Никольское»                                        А.Д.Пикина